
EL COLEGIO DE MICHOACÁN

BIENVENIDA

OFICIAL
A alumnos de nuevo ingreso

Generación 2024-2026

Lunes 23 de septiembre de 2024
Salón B-C



BIENVENIDA

OFICIAL
programa

A alumnos de nuevo ingreso
Generación 2024-2026

Formalización de inscripción en Asuntos    
Escolares y presentación.

Credencial en el Departamento de Cómputo

Presentación de las Autoridades 
• Intervención del Presidente, Dr. Luis       

Arrioja Díaz Viruell
• Intervención de la Secretaria General,    

Dra. Blanca Maldonado

Video Institucional ¿Qué es el Colegio de    
Michoacán

Presentación de Jefes de Departamentos
• Departamento de Biblioteca
• Departamento de Publicaciones
• Departamento de Cómputo
• Área de Idiomas
• Área de Comunicación

Foto Oficial con autoridades

Curso con Biblioteca

09:00 h

10:45 h

12:00 h

12:15 h

12:20 h

12:45 h

13:00 h


