





















LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024 SALÓN B-C









BIENVENIDA



PROGRAMA

09:00 h	Formalización de inscripción en Asuntos Escolares y presentación.
10:45 h	Credencial en el Departamento de Cómputo
12:00 h	 Presentación de las Autoridades Intervención del Presidente, Dr. Luis Arrioja Díaz Viruell Intervención de la Secretaria General, Dra. Blanca Maldonado
12:15 h	Video Institucional ¿Qué es el Colegio de Michoacán
12:20 h	 Presentación de Jefes de Departamentos Departamento de Biblioteca Departamento de Publicaciones Departamento de Cómputo Área de Idiomas Área de Comunicación
12:45 h	Foto Oficial con autoridades
13:00 h	Curso con Biblioteca







